
 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Previsión Inicial    Modificaciones Previsión  Definitiva    Derechos Netos  Recaudación Líquida  Pendiente de Cobro

* Totales         5.882.474,00         5.882.474,00         4.736.918,58         1.705.644,05         3.031.274,53 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS             1.000,00             1.000,00            26.708,79            26.708,79 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES         4.046.810,00         4.046.810,00         3.926.810,00         1.652.447,47         2.274.362,53 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             1.000,00             1.000,00                91,79                91,79 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         1.798.664,00         1.798.664,00           756.912,00           756.912,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS            35.000,00            35.000,00            26.396,00            26.396,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       5.882.474,00       5.882.474,00       4.736.918,58 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           1.000,00           1.000,00          26.708,79 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       4.046.810,00       4.046.810,00       3.926.810,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           1.000,00           1.000,00              91,79 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL       1.798.664,00       1.798.664,00         756.912,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          35.000,00          35.000,00          26.396,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales       4.736.918,58 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          26.708,79 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       3.926.810,00 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES              91,79 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         756.912,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          26.396,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    5.882.474,00    5.882.474,00    4.736.918,58    4.736.918,58 

**  8400  INGRESOS    5.882.474,00    5.882.474,00    4.736.918,58    4.736.918,58 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.000,00        1.000,00       26.708,79       26.708,79 

    383000  De ejercicios cerrados          500,00          500,00 

    383001  Del ejercicio corriente          500,00          500,00       26.708,79       26.708,79 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES    4.046.810,00    4.046.810,00    3.926.810,00    3.926.810,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias    4.046.810,00    4.046.810,00    3.926.810,00    3.926.810,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.000,00        1.000,00           91,79           91,79 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        1.000,00        1.000,00           91,79           91,79 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL    1.798.664,00    1.798.664,00      756.912,00      756.912,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias    1.798.664,00    1.798.664,00      756.912,00      756.912,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       35.000,00       35.000,00       26.396,00       26.396,00 

    822000  Anticipos al personal       35.000,00       35.000,00       26.396,00       26.396,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales    1.145.555,42 

**  8400  INGRESOS    1.145.555,42 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      (25.708,79)

    383000  De ejercicios cerrados          500,00 

    383001  Del ejercicio corriente      (26.208,79)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES      120.000,00 

    453000  Aportación del Principado de Asturias      120.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES          908,21 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          908,21 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL    1.041.752,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias    1.041.752,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS        8.604,00 

    822000  Anticipos al personal        8.604,00 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2012                                    31/12/2012 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales        4.736.918,58        1.705.644,05        1.705.644,05        3.031.274,53 

**  8400  INGRESOS        4.736.918,58        1.705.644,05        1.705.644,05        3.031.274,53 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           26.708,79           26.708,79           26.708,79 

    383000  De ejercicios cerrados

    383001  Del ejercicio corriente           26.708,79           26.708,79           26.708,79 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        3.926.810,00        1.652.447,47        1.652.447,47        2.274.362,53 

    453000  Aportación del Principado de Asturias        3.926.810,00        1.652.447,47        1.652.447,47        2.274.362,53 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES               91,79               91,79               91,79 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias               91,79               91,79               91,79 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL          756.912,00          756.912,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias          756.912,00          756.912,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS           26.396,00           26.396,00           26.396,00 

    822000  Anticipos al personal           26.396,00           26.396,00           26.396,00 
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